Chetellus filius Eldred, omnibus videntibus vel audientibus litteras has tam presentibus quam futuris, 
salutem. Notum sit me dedisse et hac presenti carta mea confirmasse. Deo et ecclesie Sancte Marie Eboraci 
et monachis ibidem servientibus consilio et assensu uxoris mee, Cristiane, et Willelmi filii mei et ceterorum 
amicorum meorum, ecclesiam de Morlund, cum duabus patibus ejusdem ville et cum uno molendino in 
eadem villa et cum ceteris pertinenciis suis, et ecclesiam de Brounefeld, cum copore ejusdem manerii et cum 
ceteris pertinenciis suis, et ecclesiam de Wirkynton et duas carucatas terre et unum molendinum in eadem 
villa et omnia alia que ad eam pertinent, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 
terreno servicio et seculari exaccione, pro anima mea et pro animabus omnium parentum meorum et pro 
animabus omnium fidelium defunctorum. Qua propter concedo et confirmo hec omnia prefata usibus 
predictorum monachorum inperpetuum profutura. Hiis testibus Cristiana uxore mea, Willelmo filio meo, 
Archil senescaldo, Yvone filio Forni, Roberto capellano, Rogero filio Walteri, et multis aliis.  

Appendix V: Charter of Morlund 

(Prescott, 1897, pp.370-371). 

235. Carta de Morlund. 

Chetellus filius Eltred omnibus videntibus vel audentibus litteras has tam futuris quam praesentibus 
salutem. Notum sit vobis me dedisse et concessisse consilio amicorum meorum Deo et ecclesiae Sanctae 
Mariae Eborum et monachis ibidem Deo servientibus ecclesiam de Morlund cum omnibus suis pertinentiis 
et ecclesiam de Wirchington et duas carucatas terrae in eadem villa et unum molendinum et omnia quae ad 
eam pertinent in liberam et perpetuam elemosinam pro anima mea et haeredum meorum et pro animabus 
omnium parentum meorum et omnium fidelium defunctorum. Quapropter censeo et presentis cartae 
testimonio confirmo ut haec praefata elemosina quieta et illabata ab omni terreno servicio absoluta usibus 
praedictorum monachorum in perpetuum permaneat. testibus Christiana uxore mea, Willelmo filio meo, 
Archibaldo senescallo et multis aliis. 
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